diário oficial Nº 35.568  33Sexta-feira, 06 DE OUTUBRO DE 2023

II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994604
PORTARIA Nº 757/2023/GAPE/FSCMPA
O Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.178, de
30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE Nº E-2023/288802
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor SILVIO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, matrícu-
la: 57192734/1, cargo: Assistente Administrativo, lotado na Central de
Abastecimento Farmacêutico-CCAF, Telefone: (91) 4009-0339, E-mail: san-
tacasacaf@gmail.com , para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº
163/2023/FSCMPA, oriundo da PE SRP Nº024/2023/FSCMPA; firmados
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMPA com a empre-
sa MEDICINALI PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 20.918.668/0001-
20, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994606
PORTARIA Nº 758/2023/GAPE/FSCMPA
O Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.178, de
30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE Nº E-2023/288802
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor SILVIO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, matrí-
cula: 57192734/1, cargo: Assistente Administrativo, lotado na Cen-
tral de Abastecimento Farmacêutico-CCAF, Telefone: (91) 4009-0339,
E-mail: santacasacaf@gmail.com , para exercer o encargo de Fiscal do
Contrato nº 164/2023/FSCMPA, oriundo da PE SRP Nº024/2023/FSCM-
PA; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMPA com
a empresa ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:
21.581.445/0001-82, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994608
PORTARIA Nº 759/2023/GAPE/FSCMPA
O Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.178, de
30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE Nº E-2023/288802
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor SILVIO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, matrí-
cula: 57192734/1, cargo: Assistente Administrativo, lotado na Cen-
tral de Abastecimento Farmacêutico-CCAF, Telefone: (91) 4009-0339,
E-mail: santacasacaf@gmail.com , para exercer o encargo de Fiscal do
Contrato nº 165/2023/FSCMPA, oriundo da PE SRP Nº024/2023/FSCM-
PA; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMPA
com a empresa UNI HOSPITALAR CEARÁ LTDA, CNPJ: 21.595.464/0001-
68, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994614
PORTARIA Nº 760/2023/GAPE/FSCMPA
O Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.178, de
30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE Nº E-2023/288802

RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor SILVIO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, matrí-
cula: 57192734/1, cargo: Assistente Administrativo, lotado na Cen-
tral de Abastecimento Farmacêutico-CCAF, Telefone: (91) 4009-0339,
E-mail: santacasacaf@gmail.com , para exercer o encargo de Fiscal do
Contrato nº 166/2023/FSCMPA, oriundo da PE SRP Nº024/2023/FSCM-
PA; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMPA
com a empresa 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:
29.043.834/0001-66, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994616
PORTARIA Nº 761/2023/GAPE/FSCMPA
O Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.178, de
30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE Nº E-2023/288802
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor SILVIO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, matrí-
cula: 57192734/1, cargo: Assistente Administrativo, lotado na Cen-
tral de Abastecimento Farmacêutico-CCAF, Telefone: (91) 4009-0339,
E-mail: santacasacaf@gmail.com , para exercer o encargo de Fiscal do
Contrato nº 167/2023/FSCMPA, oriundo da PE SRP Nº024/2023/FSCM-
PA; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMPA
com a empresa A J COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODU-
TOS HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 32.137.731/0001-70, tendo como objeto
a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994618
PORTARIA Nº 762/2023/GAPE/FSCMPA
O Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.178, de
30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE Nº E-2023/288802
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor SILVIO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, matrícu-
la: 57192734/1, cargo: Assistente Administrativo, lotado na Central de
Abastecimento Farmacêutico-CCAF, Telefone: (91) 4009-0339, E-mail: san-
tacasacaf@gmail.com , para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº
168/2023/FSCMPA, oriundo da PE SRP Nº024/2023/FSCMPA; firmados
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMPA com a empresa M
C VALENTE MED DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 40.184.510/0001-80, ten-
do como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994621
PORTARIA Nº 763/2023/GAPE/FSCMPA
O Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.178, de
30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE Nº E-2023/288802
RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor SILVIO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, matrí-
cula: 57192734/1, cargo: Assistente Administrativo, lotado na Cen-
tral de Abastecimento Farmacêutico-CCAF, Telefone: (91) 4009-0339,
E-mail: santacasacaf@gmail.com , para exercer o encargo de Fiscal do
Contrato nº 169/2023/FSCMPA, oriundo da PE SRP Nº024/2023/FSCM-
PA; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMPA com
a empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA, CNPJ:
42.529.374/0001-49, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS DIVERSOS.
II - DESIGNAR a servidora MARIA ALDA FREITAS, Matrícula: 5885183/3,
cargo: Assistente Administrativo, lotada na Central de Abastecimento Far-
macêutico-CCAF, Telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@gmail.
com, para na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 29 de setembro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 994622

mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com
mailto:santacasacaf@gmail.com